

## DEZINFECTANTE

I.D.: 64325019

---

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	24000000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.266,00 RON - 8.266,00 RON

---

Descriere: DET. UNIVERSAL LA 5L 2 X 21 LE=I 42 LEI...DOMESTOS XXL LA 5L 3 X 44 LEI = 132 LEI.. SAPUN LICHID ARO LA 5 L 2 X 16 LEI = 32 LEI...SOLUTIE PARCHET 3 X 23 LEI = 69 LEI....HIRTIE IGIENICA 3 STR. PERFES MUSETEL 8 BAX X 9 LEI = 72 LEI...HIRTIE IGIENICA 2 STR. ELFY FAMILY 8 BAX X 8 LEI =64 LEI...MASTI UNICA FOLOSINTA 3000 X 0.24 LEI = 1200 LEI...DEZ. HEXY SPRAY LA 1L 40 X 49 LEI =1960 LEI..GEL DEZ. MIINI 5L 10 X 149 LEI =1490 LEI..CLOR LICHID 5 L 5 X 12 LEI = 60 LEI..CLOROM LA 200 TB. 10 X 45 LEI = 450 LEI...HEXID LA 1L 30 X 49 LEI =1470 LEI...SAPUN DEZ.PRESTISEPT LA 1L 10 X 49 LEI = 490 LEI...BIONET A15 LA 1L CONCENTRAT 10 X 59 LEI = 590 LEI. HIRTIE DISPENSERA 5 X 29 LEI =145 LEI...TOTAL = 8266 LEI

---